证券代码： 300131            证券简称：英唐智控            公告编号：2017-087

深圳市英唐智能控制股份有限公司

关于控股孙公司完成工商登记的公告

近日，深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）收到深圳市英唐保

理有限公司（以下简称“英唐保理”）及深圳市英唐融资租赁有限公司（以下简称“英

唐融资”）工商登记注册手续已经完成，并取得了深圳市市场监督管理局颁发的《营业

执照》的通知。具体情况如下：

1、名称：深圳市英唐保理有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5EQKM05E

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有

限公司）

法定代表人：钟勇斌

注册资本：1亿元人民币

经营范围：保付代理（非银行融资类）；从事担保业务（不含融资性担保业务及其

他限制项目）；与商业保理相关的咨询服务。（以上各项涉及法律、行政法规、国务院

决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）征集、利用企业信用信息，

开展企业信用评估、咨询。

该控股孙公司股权结构如下：

股东名称 出资额(万元) 出资比例(%)

深圳市英唐金控科技有限公司 10,000 100

2、名称：深圳市英唐融资租赁有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5ERM3H4W

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有

限公司）

法定代表人：钟勇斌

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

注册资本：2,000万美元

经营范围：融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁资产；租赁财产的残值处

理及维修；租赁交易咨询和担保；兼营与主营业务相关的商业保理业务（非银行融资类）。

该控股孙公司股权结构如下：

股东名称 出资额(万美元) 出资比例(%)

华商龙商务控股有限公司 400 20

深圳市英唐金控科技有限公司 1,500 75

深圳市前海圣通投资咨询有限公司 100 5

3、本次控股孙公司完成工商登记注册手续是为推进公司中长期战略供应链金融板

块的落实。设立英唐保理及英唐融资，一方面，有利于提高公司自有资金使用效率，提

升公司在电子元器件分销行业内的市场竞争力，增强公司盈利能力；另一方面，有利于

搭建和完善公司电子信息产业互联网平台的供应链金融子平台，从而提升该平台的供应

链金融产品开发和服务运营的能力。

特此公告。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

董   事   会

                                         2017年10月16日